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Załącznik nr 6 do SWZ
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – nr sprawy: ZP.271.15.2024, prowadzonego 
w trybie podstawowym pn. „Remonty cząstkowe pozostałych nawierzchni” oraz „Remonty dróg wewnętrznych” w ramach zadania pn. „Remonty cząstkowe dróg i ulic”:
Zadanie 1*  i/lub  Zadanie 2*

przedstawiam:
WYKAZ OSÓB

skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych 
za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat 
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tymi osobami 

	Lp.
	Nazwisko 

i imię
	Zakres 

wykonywanych 

czynności 
	Kwalifikacje zawodowe, 

uprawnienia, doświadczenie, wykształcenie
	Informacja              o podstawie do dysponowania

(np. umowa

 o pracę)

	1
	2
	3
	4
	5

	Zadanie 1*

	1
	
	Kierownik
 robót
	Posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi zgodnie z ustawą Prawo budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej w co najmniej ograniczonym zakresie lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów  w zakresie niezbędnym
do realizacji zamówienia
	

	Zadanie 2*

	1
	
	Kierownik 
robót
	Posiada uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi zgodnie z ustawą Prawo budowlane w specjalności inżynieryjnej drogowej w co najmniej ograniczonym zakresie lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów  w zakresie niezbędnym 
do realizacji zamówienia
	


Oświadczam, że wszystkie informacje podane w ww. oświadczeniu są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawieniu informacji.
*niepotrzebne skreślić
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